
 
ZARZĄDZENIE NR  25/2024 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

                                                          z dnia  14 marca 2024 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do dokonywania czynności prawnych przez 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 2  im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie 

Śląskim  

 

 

     Na podstawie art. 47, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               

(tj.: Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje: 

 

 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Dorocie Herdzik do dokonywania czynności prawnych 

związanych z prowadzeniem Szkoły Podstawowej Nr 2 w Gryfowie Śląskim  w granicach 

zwykłego zarządu na okres od dnia 16 czerwca  2024 roku  do dnia 31 sierpnia  2028 roku. 

 

 

§ 2. Zakres pełnomocnictwa określa załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 czerwca 2024 roku. 
 


	Na podstawie art. 47, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym               (tj.: Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządzam,  co następuje:

